1

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2025 г. № 121-ПГ

г. Камышлов

Об утверждении членов общественной палаты

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», подпунктом 2 пунктом 2.1. главы 2 Положения

«Об Общественной палате Камышловского муниципального района в новой

редакции», утвержденного решением Думы Камышловского муниципального

района от 18 апреля 2024 года № 150, руководствуясь статьей 27 Устава

Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Камышловского

муниципального района:

- Воскресенскую Надежду Викторовну;

- Липенко Светлану Сергеевну;

- Потапову Галину Григорьевну;

- Потоптаева Егора Игоревича.

2. Предложить членам Общественной палаты Камышловского

муниципального района, утвержденным настоящим постановлением,

приступить к формированию полного состава Общественной палаты

Камышловского муниципального района.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Камышловского муниципального района                                            О.А. Макарян